— 1 —

关于近期疫情防控工作的补充通知

(4月1日发布)

校属各单位、各部门：

我校之前发布了《关于做好近期疫情防控工作的通知（3月

29日发布）》，对学校近期的疫情防控工作做了部署和安排。

根据省教育厅从严从紧做好疫情防控工作的要求和经开区

新冠肺炎疫情防控指挥部高校专班通知，为切实做好我校清明

期间的疫情防控工作，现补充通知如下（请结合《关于做好近

期疫情防控工作的通知（3月29日发布）》一起执行）：

一、继续做好校园封闭管理

1.根据南昌市相关文件要求，鉴于高校的特殊性和即将到

来的清明节，继续执行校园封闭管理。严格管控人员进出，守

好高校入口关，所有不必要进出的人员一律不得进出。

2.全校师生员工，特别是疫情防控一线人员要“始终绷紧

疫情防控这根弦”，从严从紧做好常态化疫情防控工作。

3.做好清明节期间的值班值守工作。

二、强化外出就医就诊管理

校医院严格转诊，若确需外出就医就诊，由所在单位（部

门）安排专人专车，全程陪同就医就诊，返校后实行居家健康

监测。

三、加强人员管理

1.继续做好师生员工的管理工作，加强校内住宅区的非本

— 2 —

校职工和后勤相关工作人员的管理，做到清明节结束前不离校，

离开学校则不得返校。确需进出的，各单位（部门）必须压实

主体责任，落实严格的审批制度和管控措施，全力做好外防输

入工作，确保病毒不被带入学校。

2.学校全体工作人员应注意关注共同居住和生活的家人的

疫情防控情况，如有情况应及时按要求处理并上报。

四、加强重点人员核酸检测

1.校内师生按照教育厅适时抽检原则每周抽 20%进行核酸

检测。

2.校内重点人员（食堂、超市、商铺、物流、物业、安保、

校内工程人员、幼儿园工作人员、医务人员、校内居民）每周

都要进行核酸检测。

3.近期有进出校园的所有人员应及时参加抽检。

4.后勤工作人员有进出校园的，要做到每日一检。

五、落实晨午检制度

各单位（部门）应加强师生员工健康管理，严格落实学生

晨午检制度，密切关注师生健康状况，落实“四早”要求。

校党委疫情防控领导小组

2022年4月1日